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Remiss – Klimat- och energiprogram för Linköpings 
kommun 2022-2030 
Kommunstyrelsen beslutade den 24 augusti, § 242 att remittera Klimat- och 
energiprogram för Linköpings kommun 2022-2030 till samtliga nämnder och 
kommunala bolag samt till länsstyrelsen Östergötland och Region 
Östergötland. 

Klimat- och energiprogram för Linköpings kommun 2022-2030 syftar till att 
komplettera målet om ett koldioxidneutralt Linköping 2025 med långsiktiga 
mål och prioriterade insatsområden för kommunens klimat- och energiarbete. 
Programmet utgör kommunens samlade energiplan, i enlighet med de krav som 
uttrycks i Lag (1977:439) om kommunal energiplanering. Enligt lagen ska 
samtliga kommuner ha en plan för tillförsel, distribution och användning av 
energi i kommunen. 

Vid framtagandet av programmet har kommunala bolag och förvaltningar haft 
möjlighet att ge inspel genom deltagande i arbetsgrupp, referensgrupp samt vid 
workshoppar. Arbetet har vid flera tillfällen presenterats inför 
kommunstyrelsens strategiska utskott (SU). Kommunledningsförvaltningen, 
som lett arbetet, har gjort en sammanvägd bedömning utifrån inkomna 
synpunkter och presenterar härmed förslag till mål och insatsområden. 

Förslag till mål och insatsområden redovisas i sin helhet i det remitterade 
klimat- och energiprogrammet. Programmet lyfter exempel på nyckelinsatser 
per insatsområde men innehåller i övrigt inga konkreta aktiviteter som svarar 
på vad som ska göras för att respektive mål kan uppnås. Detta föreslås 
sammanfattas i en till programmet tillhörande handlingsplan. 

Konsekvensbedömning av föreslagna mål 
Kommunledningsförvaltningen önskar att respektive nämnd och bolag bifogar 
en konsekvensbedömning av programmets föreslagna mål till sina yttranden.  

Konsekvensbedömningen bör utgå från det/de mål som rör den aktuella 
remissinstansens verksamhet och så långt som möjligt beskriva vilka 
åtgärder/insatser som behöver vidtas för att nå målen, samt vad det i sin tur 
leder till för eventuella kostnader och förändrade avkastningskrav.  

Konsekvensbedömningen kommer att beaktas i samband med eventuella 
justeringar av mål eller insatsområden. 
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Inlämnande av yttrande 
Kommunala nämnder lämnar in sina yttranden efter sina sammanträden i 
november 2021. 

Kommunala bolag lämnar in sina yttranden senast den 1 november 2021. 

Yttranden lämnas skriftligen till kommunledningsforvaltningen@linkoping.se  

Vänligen markera era svar med diarienummer KS 2020-574. 

 

Kontakt 
Vid frågor, vänligen kontakta Magdalena Fallde. 

-------------------- 

 

Med vänliga hälsningar,  

Mikael Borin 

Biträdande kommundirektör 
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